
Zarządzenie Nr 162/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 5 września 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji do projektu pn. „Efektywne nauczanie 

języka angielskiego w gminie Jabłonna” realizowanego w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla lubelskiego 2021-2027, Priorytet X Lepsza edukacja, Działanie 10.01 

Skuteczna edukacja. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 

(Dz. U, z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W związku z realizacją przez gminę Jabłonna projektu pn. „Efektywne nauczanie języka 

angielskiego w gminie Jabłonna", na podstawie umowy o dofinansowanie nr 190/ 

FELU.IO.OIIZ000017/23-00 podpisanej z Zarządem Województwa Lubelskiego w dniu 

29.03.2024 r. w ramach Priorytetu X Lepsza edukacja, Działanie 10.01 Kształcenie ogólne, 

Zakres interwencji: Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem 

infrastruktury), w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, 

wprowadza się Regulamin rekrutacji do ww. projektu, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia, 

 

§2. 

Głównym celem realizowanego projektu jest wzrost efektywności nauczania języka 

angielskiego wśród uczniów Szkoły Podstawowej w Czerniejowie i Szkoty Podstawowej im, Unii 

Lubelskiej w Piotrkowie. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Czerniejowie i 

dyrektorowi Zespołu Szkół w Piotrkowie. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Magdalena Sałek-Lewczyk 

/-/ 

Wójt Gminy Jabłonna 


